



Abbott India Limited
Godrej BKC, Plot C-68, "G"Block,
15-16th Floor, Bandra-Kurla Complex,
Near MCA Club, Bandra (E),
Mumbai - 400 051. India

Registered Office:
3, Corporate Park,
Sion Trombay Road,
Mumbai - 400 071.India

Tel: (91-22) 5046 1000/2000
Fax : (91-22) 5016 9400
E-mail : webmasterindia@abbott.com
Website : www.abbott.co.in
CIN: L24239MH1944PLC007330

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

August 10, 2023

Scrip Code: 500488

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper cuttings of the Unaudited Financial Results of the Company for the first quarter ended on June 30, 2023 published in Business Standard (All Editions) and Loksatta on Thursday, August 10, 2023.

This is for your information and records.

Thank you.

Yours faithfully,
Abbott India Limited

Vivek V Kamath
Managing Director
DIN: 06606777

Encl: a/a



Abbott India Limited

CIN : L24239MH1944PLC007330

Regd Office : 3, Corporate Park, Sion-Trombay Road, Mumbai - 400 071

Tel No.: 022-5046 1000/2000/6797 8888 Fax No.: 022-5016 9400

Email Id : investorrelations.india@abbott.com Website : www.abbott.co.in

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2023

(₹ in Crores except earnings per share)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		June 30, 2023	March 31, 2023	June 30, 2022	March 31, 2023
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	1,535.00	1,392.72	1,330.73	5,502.88
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	390.49	308.41	275.19	1,273.82
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	390.49	308.41	275.19	1,273.82
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	290.24	231.42	205.64	949.41
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	291.15	233.26	206.36	953.03
6	Equity Share Capital	21.25	21.25	21.25	21.25
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year	-	-	-	3,167.29
8	Earnings Per Share ₹ (Face value of ₹ 10/- each) (not annualised except for the year ended March)				
	Basic :	136.58	108.90	96.77	446.78
	Diluted :	136.58	108.90	96.77	446.78

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.abbott.co.in.

For and on behalf of the Board of Directors of
Abbott India Limited

VIVEK V KAMATH
Managing Director
DIN : 06606777

Place : Mumbai
Date : August 9, 2023



अबॉट इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२३९एमएच१९४४पीएलसी००७३३०

नोंदणीकृत कार्यालय : ३, कॉर्पोरेट पार्क सायन-ट्रॉम्बे रोड, मुंबई-४०००७१

टेलि. क्र.: ०२२-५०४६१०००/२०००/६७९७८८८८ फॅक्स क्र.: ०२२-५०१६९४००

ई-मेल आयडी : investorrelations.india@abbott.com वेबसाइट : www.abbott.co.in

३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(प्रति भाग कमाई वगळता रु. कोटीत)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
		३० जून २०२३	३१ मार्च २०२३	३० जून २०२२	३१ मार्च २०२३
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१,५३५.००	१,३९२.७२	१,३३०.७३	५,५०२.८८
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/ किंवा असाधारण आयटम्सपूर्वी)	३९०.४९	३०८.४१	२७५.१९	१,२७३.८२
३	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण आयटम्सनंतर)	३९०.४९	३०८.४१	२७५.१९	१,२७३.८२
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/ किंवा असाधारण आयटम्सनंतर)	२९०.२४	२३१.४२	२०५.६४	९४९.४१
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता समाविष्ट नफा (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	२९१.१५	२३३.२६	२०६.३६	९५३.०३
६	समन्याय भाग भांडवल	२१.२५	२१.२५	२१.२५	२१.२५
७	राखीव (पुनर्मूल्यन राखीव वगळता) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार	--	--	--	३,१६७.२९
८	प्रति भाग कमाई रु. (प्रत्येकी रु. १०/-चे दर्शित मूल्य) (मार्च संपलेल्या वर्षाकरिता वार्षिकीकृत न केलेले वगळता)				
	मूलभूत :	१३६.५८	१०८.९०	९६.७७	४४६.७८
	सौम्य केलेले :	१३६.५८	१०८.९०	९६.७७	४४६.७८

नोंद : वरील उतारा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे फाईल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप www.bseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर आणि www.abbott.co.in या कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता
अबॉट इंडिया लिमिटेड
विवेक व्ही. कामथ
व्यवस्थापन संचालक
डीआयएन : ०६६०६७७७

स्थळ : मुंबई
तारीख : ०९ ऑगस्ट, २०२३